
  

 

 

 

 
 
 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  2. Hastrman 
Romantický / Thriller 

Nevhodný do 12 let 

 

sobota  

17.30 hod. 

Romantický a  zároveň  ironický příběh hastrmana alias barona 

de Caus, jehož láska k venkovské dívce Katynce naplňuje 

netušeným štěstím i stravující vášní. 

Film  Česko . Délka filmu 100 min. 

        Vstupné  70 .- Kč 

  9. Kino nepromítá – DĚTSKÝ DEN 
 

16. Pračlověk 
Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota 

15.30 hod. 

 

Dug je typický neohrožený hrdina dosud žijící v celkem poklidně 

probíhající době kamenné. A teď, spolu se svým čtyřnohým 

přítelem Čenichem, musí zachránit svůj kmen a milovaný domov 

před velkou hrozbou.  

Film. Velká Británie. Délka filmu 88 min. 

 Vstupné  50 .- Kč 

23. Největší showman  Přístupný film 

 

sobota 

17.30 hod. 

Muzikál / Drama / Romantický / Životopisný  

Phineas Taylor Barnum je vizionář, jehož upřímné nadšení je 

naprosto nakažlivé. A to i v časech, kdy jeho nezlomný 

optimismus a energie jsou jediným bohatstvím, které zrovna má 

k dispozici.  

Film  USA.  Délka filmu 105 min. 

 Vstupné  70.- Kč  

30. 

 
sobota 

17.30 hod. 

Padesát odstínů svobody 
Drama / Romantický  

Pokud si myslíte, že vstupem do manželství pro Anastasii  a 

Christiana končí veškerá legrace a že legendární Červenou 

mučírnu předělají na dětský pokoj, nemůžete se víc mýlit. 

Vynalézavost a fantazie novomanželů nezná mezí. 

Film  USA . Délka filmu 110 min. 

Nevhodný do 15 let  

 

 

Vstupné  70.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

